
 

 

 

Les bus indiqués dans ces tableaux arrivant et partant de la gare 

routière de Digne ne desservent pas la gare de Digne des Chemins 

de Fer de Provence, mais desservent 3 mn avant ou après l’arrêt du 

Rond-Point du 4 septembre 1970 situé en bas de l’avenue de la gare. 

 
  

     Bus    Bus   Train    Train 

     (3)           (1) 
NICE gare CP            8h00    8h40 
PUGET-

THENIERS 
           9h23    10h14 

ENTREVAUX            9h31    10h22 
ANNOT            9h54    10h44 
NICE Aéroport T2         6h25           
CAGNES S/ MER         6h35        
GRASSE         7h15        
SAINT-ANDRE     6h36    8h58   10h30    11h15 
DIGNE GARE 

CP arrivée 
    7h30       11h18     

DIGNE gare 

routière arrivée 
        9h50        

                 

  Bus  Bus Bus Bus Train Bus Bus   Bus  Train   

  (3)(14)  (3) (3)(14) (8)  (3)(14) (3)   (3)     
DIGNE gare 

routière départ 

 5h20  6h30 7h50 8h20  8h50 10h10   12h20     

SISTERON  6h26  7h36 8h56 9h10 09h49 9h56 11h00   13h26  15h17   
VEYNES arrivée  7h29    10h13 10h32 10h59 12h03   14h29  16h00   
                 

 Train Train train    Train  Train Train Bus/Train Train Bus Train Train  

 (7)  (3)       (5) (9) (4) (15)  (11)  
VEYNES départ 5h26 7h30     10h35  12h14 12h28 13h29 14h40 14h50 16h03 16h55  
GAP   8h26    10h57   12h50  15h03  16h31 17h26  
BRIANCON   8h42    12h08   14h05  16h28  17h50 18h46  
GRENOBLE 7h34 9h38       14h32  15h42  16h32    

 Bus Train            Train Train Train 

               (2) (2) 
NICE gare CP  12h20            17h20 18h00 19h30 
PUGET-

THENIERS 
 13h43            18h43 19h32 20h57 

ENTREVAUX  13h51            18h51 19h40  
ANNOT  14h14            19h14 19h55  
NICE Aéroport T2 10h45                
CAGNES S/ MER 10h55                
GRASSE 11h35                
SAINT-ANDRE 13h18 14h50            19h50   
DIGNE GARE CP 

arrivée 
 15h38            20h38   

DIGNE gare 

routière arrivée 
14h10                

                 

 Bus Bus  Bus Train  Bus Train  Bus Train      

 (3) (6)  (14)   (5) (4)  (14) (2)      
DIGNE gare 

routière départ 
15h10 16h00  17h10   18h10   19h10       

SISTERON 16h01 16h50  18h00 18h47  19h00 19h50  20h00 20h46      
VEYNES arrivée  17h53   19h31   20h36   21h27      
                 

  Train Train  Train Train  Train Train  Train IC/nuit Train    

  (6)    (12)  (4) (3)  (2)(16) (13) (2)(10)    
VEYNES départ  17h58 19h18  19h34 20h10  20h43   21h30 22h08 22h16    
GAP     19h57 20h47  21h04 21h44  22h06  22h39    
BRIANCON     21h29 22h14  22h18 22h57        
GRENOBLE  20h14 21h32              
PARIS            07h53     

Légende : 

(1) : Ne circule que les dimanches en mai, juin, septembre,  

octobre, et tous les jours sauf samedi en juillet et en aout. 

(2) : Sauf samedi.          (3) : Sauf samedi, dimanche, et fêtes. 

(4) : Que le samedi         

(5) : Sauf dimanche et fêtes. 

(6) : Retardé de 10 minutes du lundi au vendredi, sauf train le15/8. 

(7) : Sauf dimanche et fêtes, mais circule le 15/8. 

(8) : Terminus Sisteron. Prolongé à Veynes samedi et dimanche 

(9) : Retardé de 45 mn le samedi et le 15/8. Ne circule pas le 17/7 

(10) : prolongé à Briançon vendredi dimanche et fêtes. 

(11) : Horaire modifié certain samedi 

(12) : Que vendredi dimanche et fêtes 

(13) : Réservation obligatoire. Part de Briançon.  

(14) : A Sisteron : correspondance bus L69 pour Gap  

(15) : Que vendredi, dimanche, le 14/8, et fêtes sauf 15 aout.  

(16) : Prolongé à Briançon le 14/8. 

 

Horaire 

Nice 

Digne 

Sisteron 

Veynes 

Grenoble 

Gap 

Briançon 
Jusqu’au 31 aout 

2024 



  

 

 
 

Aide aux horaires édités bénévolement par FNAUT PACA     www.fnaut-paca.org 

 Train Train   Train IC/nuit Train  Train   Train Train Train Train 

 (3) (3)   (7) (13) (12)  (2)    (3) (11)  
                
PARIS      20h51          
GRENOBLE               8h09 
BRIANCON     4h45  5h07  6h06   8h25 6h50 8h44  
GAP 5h00 5h39   5h57  6h20  7h28   9h37 8h09 9h56  
VEYNES arrivée 5h20 6h00   6h17 6h19 6h49  7h50   9h57  10h16 10h22 
                
 Train Train Bus Bus   Train Bus Bus Bus  Train   Bus 

 (3) (3) (3)(14) (3)   (12) (3)(14) (3) (6)(14)     (14) 
VEYNES Départ 5h32 6h02     6h59  7h55   10h00   11h00 
SISTERON 6h15 6h45 6h49 7h19   7h42 7h50 9h00 9h49  10h45   12h05 
DIGNE gare routière 

arrivée 
  7h38 8h08    8h39 9h49 10h38     13h05 

                

 Train Train  Train      Bus Train     

 (6) (6)              
DIGNE gare routière 

départ 

         10h50      

DIGNE GARE CP 

départ 

   8h19       12h39     

SAINT-ANDRE    9h10      11h42 13h30     
GRASSE          13h25      
CAGNES S/ MER          13h50      
NICE Aéroport T2          14h05      
ANNOT 5h45   9h50       14h10     
ENTREVAUX 6h01   10h06       14h26     
PUGET-THENIERS 6h09 6h51  10h14       14h34     
NICE gare CP 7h37 8h17  11h37       15h57     

  Train Train Train Train Train Train Train Train   Train Train Train  Train Train Bus 

  (3)    (10) (9) (8) (15)    (5)   (3)  (4) 
GRENOBLE   10h26 12h09   13h03 13h39     15h54    18h09 20h30 
BRIANCON  10h49   12h42 13h15   14h10   15h10  17h26  18h19   
GAP  12h04   14h06 14h35   15h26   16h27  18h40  19h33   
VEYNES arrivée  12h24 12h33 14h23 14h26 15h03 15h27 15h49 15h47   16h47 18h02 18h59   20h30 22h47 
                   
 Bus  Bus  Train  Bus  Train Bus Bus   Train Bus    
 (3)  (3)(14)    (3)  (15) (3)(14) (14)        
VEYNES Départ   12h49  14h29  15h30  15h53     19h02 18h54    
SISTERON 12h49  13h54  15h16  16h35  16h37 17h49 18h49   19h48 19h59    
DIGNE gare routière 

arrivée 
13h49  14h54    17h35   18h49 19h49    20h59    

                   

   Bus   Train Train            

      (1)             

DIGNE gare routière 

départ 
  15h10                

DIGNE GARE CP 

départ 
      17h39            

SAINT-ANDRE   16h02   15h52 18h30            
GRASSE   17h45                

CAGNES S/ MER   18h10                

NICE Aéroport T2   18h25                

ANNOT      16h24 19h08            
ENTREVAUX      16h40 19h24            
PUGET-THENIERS      16h52 19h34            
NICE gare CP      18h17 20h57            

Légende : 

(1) : Ne circule que les dimanches en mai, juin, 

septembre, octobre, et tous les jours sauf samedi en 

juillet et en aout. 

(2) : Sauf samedi 

(3) : Sauf samedi, dimanche, et fêtes. 

(4) : Que le vendredi et le 14 aout 

(5) : retardé de 14 mn du dimanche au vendredi sauf 

le 15/8 

(6) : Sauf dimanche et fêtes. 

(7) : Que lundi sauf fériés. Circule aussi le 16/8. 

(8) : Sauf le samedi et le 15/8. 

(9) : Que le samedi et le 15/8. 

(10) : Que samedi. 

(11) : Que samedi dimanche et fêtes. 

(12) : Que samedi départ Briançon et que dimanche 

& fêtes départ Gap 

(13) : Réservation obligatoire. Termine à Briançon. 

(14) : A Sisteron : correspondance bus L69 

provenance Gap  

 (15) : Que vendredi dimanche et fêtes. 

 

 

Horaire 

des 

Alpes  

à la 

Côte 

d’Azur 
Jusqu’au 31 aout 

2024 


